

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6802760
Descrizione Ordine	Ordine Pon Reti 2022- 13.1.1A PON FESR
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9229043F33
CUP	I49J21006140006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	10/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO OMNICOOMPRESIVO DI REMEDELLO - BONSIGNORI
Codice Fiscale Ente	94007030177
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DI REMEDELLO
Indirizzo Ufficio	VIA CAPPELLAZZI 4, 25010 - REMEDELLO (BS)
Telefono / FAX ufficio	0309953907/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFAZE1
Punto Ordinante	MICHELE IAMMARINO / CF: MMRMHL64T03H5011
Email Punto Ordinante	BSIC84700E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MICHELE IAMMARINO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MECCANOGRAFICA SRL
Partita IVA Impresa	02568010983
Codice Fiscale Impresa	02568010983
Indirizzo Sede Legale	VIA O. ROMERO 17 - 25018 - MONTICHIARI(BS)
Telefono / Fax	030962763/030962878
PEC Registro Imprese	meccanografica@pec.meccanografica.eu
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02568010983
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/11/2004
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13982217
INPS: Matricola aziendale	151381484700
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91560161
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	BRESCIA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA / ARTIGIANATO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT63B0867654780000000009651
---------------------------------------	-----------------------------

Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	TRAININI GIACOMO
--	------------------

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: CAVO - Nome commerciale della scheda per computer: Cavo UTP non schermato, multicoppie, conduttori in rame 24awg, inst. in canalina o tubazione - Codice articolo fornitore: MECCAVB - Prezzo: 1,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,67 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: ANTENNE - Nome commerciale della scheda per computer: Forn. e posa antenne Bridge Palestre Mikronik RB921GS patch 0,5mt., minicanale e cavo - Codice articolo fornitore: MECBRIB - Prezzo: 1034,89 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1034,89 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: CANALE - Nome commerciale della scheda per computer: Canali, minicanali e passerelle portacavi in mat. termoplastico senza alogeni - Codice articolo fornitore: MECCANB - Prezzo: 21,29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 21,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: ARMADIO - Nome commerciale della scheda per computer: Forn. e posa armadio rack 995x600x450 20 U patch 0,5mt., minicanale e cavo - Codice articolo fornitore: MECARMB - Prezzo: 1779,46 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1779,46 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: ARMADIO - Nome commerciale della scheda per computer: Forn. e posa armadio rack 19" 9 U patch 0,5mt., minicanale e cavo, pannello permutazione e mensola - Codice articolo fornitore: MECARMB2 - Prezzo: 1364,56 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1364,56 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: AP - Nome commerciale della scheda per computer: Forn. e posa Access point TP.Link EAP610-Outdoor PoE 1GB patch 0,5mt.,minicanale e cavo - Codice articolo fornitore: MECAPB - Prezzo: 653,95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 653,95 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: FIREWALL - Nome commerciale della scheda per computer: Forn. e posa Firewall Watchguard M290 Basic Security 3 anni patch 0,5mt.,minicanale e cavo - Codice articolo fornitore: MECFIREB - Prezzo: 2509,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2509,59 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: FIREWALL - Nome commerciale della scheda per computer: Forn. e posa firewall Watchguard T80 Basic Security 3 anni patch 0,5mt.,minicanale e cavo - Codice articolo fornitore: MECFIREB2 - Prezzo: 2538,24 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2538,24 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: UNIFI - Nome commerciale della scheda per computer: Forn. e posa Access point Unifi Ubiquiti AP-AC-PRO patch 0,5mt., minicanale e cavo - Codice articolo fornitore: MECUNB - Prezzo: 610,87 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 610,87 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: MANO - Nome commerciale della scheda per computer: Monitoraggio rete prezzo comprensivo di spese generali e utili d'impresa pari al 28,70% - Codice articolo fornitore: MECMANB - Prezzo: 29,66 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,66 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: MANO - Nome commerciale della scheda per computer: Servizio Ass. e manutenzione prezzo comprensivo di spese generali e utili d'impresa pari al 28,70% - Codice articolo fornitore: MECMANB2 - Prezzo: 29,66 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,66 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: MANO - Nome commerciale della scheda per computer: Manodopera edile qualificato prezzo comprensivo di spese generali e utili d'impresa pari al 28,70% - Codice articolo fornitore: MECMANB3 - Prezzo: 28,30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 28,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: OMADA - Nome commerciale della scheda per computer: Forn. e posa switch Omada TP.Link 8 porte PoE SG2210MP patch 0,5mt.,minicanale e cavo - Codice articolo fornitore: MECOMB - Prezzo: 551,69 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 551,69 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: PRESA - Nome commerciale della scheda per computer: Presa modulare 8 pin tipo RJ45,in Abs,inst.in scatola a parete o incasso supp. e placca resina - Codice articolo fornitore: MECPREB - Prezzo: 30,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: CAVO - Nome commerciale della scheda per computer: Cavo flessibile conforme non propagante l'incendio tripolare FG16OM16 - Codice articolo fornitore: MECRAMEB - Prezzo: 2,66 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,66 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: TUBO - Nome commerciale della scheda per computer: Tubo isolante flessibile pvc,inst.a incasso,inclusi oneri di fissaggio escluse opere murarie - Codice articolo fornitore: MECTUBB - Prezzo: 3,29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: MECCA - Codice articolo produttore: OMADA - Nome commerciale della scheda per computer: Forn. e posa Access Point Omada EAP650 patch 0,5mt, minicanale e cavo - Codice articolo fornitore: MECOMB2 - Prezzo: 585,19 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 51 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA, MANTOVA - Standard di connessione: . - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 585,19 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda per connessione USB per bus PCI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
------	--------

MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
---	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Cavo UTP non schermato, multicoppie, conduttori in rame 24awg, inst. in canalina o tubazione	1,67	470 (Pezzo)	784,90 €	22,00
2	Forn. e posa antenne Bridge Palestre Mikronik RB921GS patch 0,5mt., minicanale e cavo	1034,89	1 (Pezzo)	1034,89 €	22,00
3	Canali, minicanali e passerelle portacavi in mat. termoplastico senza alogeni	21,29	311 (Pezzo)	6621,19 €	22,00
4	Forn. e posa armadio rack 995x600x450 20 U patch 0,5mt., minicanale e cavo	1779,46	1 (Pezzo)	1779,46 €	22,00
5	Forn. e posa armadio rack 19" 9 U patch 0,5mt., minicanale e cavo, pannello permutazione e mensola	1364,56	1 (Pezzo)	1364,56 €	22,00
6	Forn. e posa Access point TP.Link EAP610-Outdoor PoE 1GB patch 0,5mt., minicanale e cavo	653,95	1 (Pezzo)	653,95 €	22,00
7	Forn. e posa Firewall Watchguard M290 Basic Security 3 anni patch 0,5mt., minicanale e	2509,59	1 (Pezzo)	2509,59 €	22,00
8	Forn. e posa firewall Watchguard T80 Basic Security 3 anni patch 0,5mt., minicanale e	2538,24	1 (Pezzo)	2538,24 €	22,00
9	Forn. e posa Access point Unifi Ubiquiti AP-AC-PRO patch 0,5mt., minicanale e cavo	610,87	10 (Pezzo)	6108,70 €	22,00

10	Monitoraggio rete prezzo comprensivo di spese generali e utili d'impresa pari al 28,70%	29,66	54 (Pezzo)	1601,64 €	22,00
11	Servizio Ass. e manutenzione prezzo comprensivo di spese generali e utili d'impresa pari al 28,70%	29,66	34 (Pezzo)	1008,44 €	22,00
12	Manodopera edile qualificato prezzo comprensivo di spese generali e utili d'impresa pari al 28,70%	28,30	9 (Pezzo)	254,70 €	22,00
13	Forn. e posa switch Omada TP.Link 8 porte PoE SG2210MP patch 0,5mt.,minicanale e cavo	551,69	3 (Pezzo)	1655,07 €	22,00
14	Presa modulare 8 pin tipo RJ45,in Abs,inst.in scatola a parete o incasso supp. e placca resina	30,00	33 (Pezzo)	990,00 €	22,00
15	Cavo flessibile conforme non propagante l'incendio tripolare FG16OM16	2,66	212 (Pezzo)	563,92 €	22,00
16	Tubo isolante flessibile pvc,inst.a incasso,inclusi oneri di fissaggio escluse opere murarie	3,29	200 (Pezzo)	658,00 €	22,00
17	Forn. e posa Access Point Omada EAP650 patch 0,5mt, minicanale e cavo	585,19	15 (Pezzo)	8777,85 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	38905,10
IVA €	8559,12
Totale Ordine (IVA inclusa) €	47464,22

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CAPPELLAZZI 4 - 25010 - REMEDELLO - (BS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAPPELLAZZI 4 - 25010 - REMEDELLO - (BS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO OMNICOMPRESIVO DI REMEDELLO - BONSIGNORI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94007030177
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI RICHIEDE DI COMPILARE E RESTITUIRE LE DICHIARAZIONI SOTTO RIPORTATE CON ALLEGATO IL DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO DEL RAPPRESNETANTE LEGALE
GRAZIE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. DICHIARAZIONE D.LVO 50-2016.DOC - dim. 67 Kb

Allegato 2. DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ FINANZIARIA.DOC - dim. 26.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE